38
morte nō indigebim. Itaū morte deo
hostia xp̄i fuerim⁹. et

Dugo de facto victore. Quā crīstū
in factō in manib⁹ tenes corpali ter
xp̄us teū est. qm̄ ore suscipis qm̄ mā
ducas qm̄ gustas denuq; in gustu i
visu in tactu in sapore in specie cōli
teū est qm̄ diu sensus corpali affiat
p̄ntia corpali nō aufiat. Postq; at
sensus corpali in papiendo defiat
corpali p̄ntia nō est quēnta. s; spūa
lis retinenta. xp̄us enī de ore trāsit
ad cor. in in in in in

Ad. Non est oblatio dignior et sacra
facto maior p̄ p̄c̄is diluendis. qm̄
sc̄p̄m pure et integre cū oblatōne
corpus xp̄i in missa et in dōne deo
offerre. in in in in in

Quoniam suavis est domine spiritus tuus
qui ut dulcedinem tuam in filios demon-
strares. pane suavissimo de celo presta-
to illos reficit dignatus. **N**e non est
alia natio tam gratiosa quam habeat deos
appropinquantes sibi sicut tu deus nost-
r ad es uniuersis fidelibus tuis. quibus ob
cotidianum solatiu[m] et cor erigend-
um in celum te tribuis ad ~~erigend-um~~ et
frued-um. **N**ec est alia gens tam
iudicata sicut plebs christiana. a que in-
tuitu sub celo tam dilectam ut anima deuota
ad quam ingreditur deus ut pascat eam
carne sua gloriosa. **O** ineffabilis gratia
O admirabilis dignatio. **O** amor inen-
sus hominum singulariter impensus. **O** re-
tribua domine per istam gratiam. pietate tam eri-
mia. **N**on est aliud quod gratius donare
queat. quam ut cor meum deo meo totali-
ter tribua. et intime coniungam. **T**unc exul-

ambūt omnia interiora mea cum perfecte
fuit unita deo anima mea. *mmmm*
**De dignitate venerabilis sacri
et de altissimo statu sacerdotali.**

S habes angelum puritatem et sanctio
hancus baptiste sanctitatem non effes
dignus hoc sacrum accipe nec tractare.
Non enim hoc debet meritis hominum ut
homo secreet et tractet christi sacrum. et su
mat in cibum panem angelorum. Grande
mysterium et magna dignitas sacerdo
tum. quibus datum est quod angelus non est
accessus. Solum namque sacerdotes in ecclia
rite ordinati puritatem hanc celebrant
et corpus christi consecrandi. Sacerdos
quidem minister est dei utens verbo dei
per iussiones et institutiones dei. deus autem
ibi principalis est auctor et invisibilis
operator. cui subest omne quod voluit
et patet omne quod iussit. Plus gra
tiam debes deo omnipotenti in hoc

No

No

excellētissimo sacro q̄. pprio sensu aut
clari signo visibili. Ideoq̄ cū timore
et reuerētia ad hoc opus ē accedēdū.
Attende igit̄ et vide cuius mīstū tibi ē
ditū ē p̄ ipositiōis manū ep̄i. Et sa
ctos fr̄s es et ad celebrādo sciantq̄
vide nūc ut fidel̄ et deuote suo tpe
deo sacrificiū offerās. et temp̄m nrepre
hēsibile exhibeas. Nō alleuiasti on
tū. s̄ artiori iā alligatus es vinculo
discipline. et ad maiore teneris p̄
fāoz sc̄tatis. **S**acros oībz v̄tutibz
q̄ ē ornatus. et aliis bone vite ex
emplū p̄be. Cuius dūfāō nō tū po
pulaibz et sibz hōim v̄ns. s̄ cū anḡl̄
in celo aut tū p̄fāis viris in terrā
ēē deat. Sacros sacris vestibz in
duty xpi vices gerit. ut deū pro se
et p̄ om̄i pplo supplicat et hūiliter
roget. Nābz aū se et retro dñice
crucas signū. ad meōrandā iugit̄

40
xp̄i passionē. An̄ se crucē in casula
pōrt. vt xp̄i vestigia diligēt inspici
nt. et sequi feruent student. Post
se crucē signatū s̄ est ut adūsa que
libz inata ab aliis. demēt. p̄ deo tolet.
An̄ se crucē gerit. ut xp̄i p̄ca lugeat.
post se ut aliorū etiā missa p̄ xp̄i passioz
defleat. et se mediū mē deū et p̄cō
rē xp̄i tūtū eē sciat. n̄ ab orōne nec ab
oblatōne sc̄a torpescat. don̄ grām ⁊
mūz ipetrāe mēat. ⁊

Sacerdos qm̄ celebrat deū honorat
angelos letificat. ecc̄iā edificat. Si
uos adiuvat. defūctis requiē p̄stat
et sese om̄ bonoz p̄cipem facit.

Quāz magnū et hōrabile ē offi
tū sacerdotū. quibz datū ē d̄m̄ ma
iestatis v̄bis sacris c̄secrare. labiis
b̄ndicē. manibz tenere. ore xp̄i o

No

Summe et ceteris minister. **Q**uod quod minime
dicit esse ille manus quod purum os quod sanctum
corpus quod immaculatum cor est sacerdotis
ad quod toties ingreditur autor puritatis.
S ore sacerdotis nichil nisi sanctum nichil
nisi honestum et utile prode de verbum.
quod tamen sepe christi accipit sacrificium. **O**culi
eius simplices esse decet et pudici qui
christi corpus solet intueri. manus pure
et in celum leuate. quod creatorem celi et terre
solet exterrere. **S**acerdotibus nepe spiritus
ut in lege dicit. Sancti estote quoniam ego
sanctus sum dominus deus vestester.

Qui aliter se non prepat nisi in instante
festo. vel impellente consuetudine. se
pius impati permanebit. **E**t tunc vero
qui se domino deuote in holocaustum
offert. quoties celebrat aut dicit.